
UCHWAŁA NR XIV/105/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku Gospodarstwa Krajowego 
na realizację przedsięwzięcia z zakresu efektywności energetycznej pn: Termomodernizacja budynków 

oświatowych na terenie gminy Granowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz 506 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr X/87/2019 Rady Gminy Granowo z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia z zakresu 
efektywności energetycznej pn: „Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo ”, 
który otrzymuje następujące brzmienie: „Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy Granowo 
do dnia 14.09.2040 roku ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: D1CC845A-558E-43C3-BFCB-C3E503F0A242. Podpisany Strona 1




